Приложение 3
к административному регламенту

Форма заявления

Главе Комсомольского сельского поселения
            от_____________________________________
              (наименование юридического лица)
_______________________________________
Юридический адрес:_____________________
_______________________________________
  _______________________________________
ЕГРЮЛ: _______________________________
ИНН:__________________________________
Контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

Прошу предоставить земельный участок в _______________________, на срок ________
						      (вид испрашиваемого права)
____________________________________________________________________________
целевое назначение (категория земель)
кадастровый номер: ___________________________________________________________
расположенный по адресу: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________
(указать адрес (местоположение) земельного участка)
общей площадью ______ кв. м, с разрешенным использованием _____________________
____________________________________________________________________________
(цель использования испрашиваемого земельного участка)
на основании предоставления земельного участка без проведения торгов, предусмотренных_____________________________________________________________
Постановление об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории от _________20___г. № _____
Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка от __________20____ г. № _____

К заявлению прилагаю:
1) _____________________________________________________________
2) _____________________________________________________________

“___” ___________ 20__ г.			______________            __________________
     (дата подачи заявления)			   (подпись)	                       (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.

	 _________________
	          (подпись)